1.Поим за приход,расход и заштеда-ИКТ.
2.Како правилно да го распоредите вашиот личен буџет,давање на приоритет,трошење на основните потреби?
Почитувани ученици!
За оваа мошне интересна тема може да разговарате и со вашите најблиски во фамилијата,доколку некои од вашите родители има сопстен бизнис,работи во некоја банкарска филијала итн.
Ќе ве молам да го користите и ИКТ.
Материјалот готов да биде до 21-04-2020 год.Среќен празник!
 

